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* * * * * * *asukas on lähestynyt Liikelaitos Salon Vettä useasti saman
sisältöisellä kirjeellä, jossa reklamoidaan ulko- ja sisätiloihin kulkeutuvaa
hajutonta kaasua. Kirjeessä asiakas ilmoittaa, että on havainnut viemäristä
tulevan hajutonta kaasua.

Liikelaitos Salon veden toimenpiteet ensimmäisen reklamaation jälkeen:
24.8.2018 * * * * * * *suoritettiin savutus. Savutuksen yhteydessä havaittiin,
että * * * * * * * autotallin kaivosta tuli savua johtuen siitä, että vesilukko oli
päässyt kuivumaan. Veden lisäyksen jälkeen savua ei tullut. Savua ei tullut
myöskään viemärin tuuletuksesta. Tuuletusviemäreiden puuttuminen
aiheuttaa ongelmia rakennuksen tuuletusviemärissä sekä Salon Veden
viemäriverkostossa.

3.12.2018 Liikelaitos Salon Vesi tilasi Salon Imuautot Oy:ltä viemäreiden
pesun ja kuvauksen. Lopputuloksena oli, että putkistossa ei havaittu
ongelmia. Samalla tarkastettiin myös kaivot. Kaivoissa ei havaittu muuta
vikaa kuin, että yhden viemäriliittymän juuressa on vuodon jättämä jälki.
Kaivo sijaitsi * * * * * *päässä. Viemärilinja on muovia 160.

Liikelaitos Salon Veden viemärilinjat toimivat kuten pitääkin.

Varsinais-Suomen ELY-keskuksen kehotuksesta ja selvityspyynnön
mukaisesti olemme teettäneet ulkopuolisen asiantuntijan toimesta
hajutarkkailua ELY-keskuksen määrittelemissä paikoissa. Hajutarkkailua
suoritettiin aistinvaraisesti noin 16 havaintopaikassa tarkkailusuunnitelman
mukaisesti elo-syyskuun aikana, yhteensä 8 kertaa. Tarkkailua jatkettiin
Ely-keskuksen vaatimuksesta siten, että hajutarkkailua tehdään kahdesti
ilta-aikaan tyynellä säällä sekä kahdesti viikonloppuna ilta aikaan.
Iltatarkkailua tehtiin loka-marraskuussa 2020.

Tarkkailun tulos oli, että* * * * * * * * * * * * * * alueilla todettiin kahdella
erillisellä tarkkailukerralla lievää kaasumaista hajua, mikä ei kuitenkaan
ollut yhdistettävissä viemärikaivoihin tai verkostoon. Epäilys on, että haju
tulee * * * * * * * * * * * * * * *

Salon kaupungin Rakennus- ja ympäristövalvonta/
Ympäristönsuojeluosasto jatkoi hajutarkkailussa havaitun kaasumaisen
hajulähteen selvittämistä.

Salon ympäristönsuojelu lähetti 1.2.2021 21 kpl kirjeitä * * * * * * * * * * * * *



* * * * * *. Kirjeessä pyydettiin havaintoja hajuista ja kertomaan, jos
yrityksen toiminnassa on hajua aiheuttavia materiaaleja tai työvaiheita.
Vastauksia palautettiin 17 kpl.

Suurin osa vastaajista ei ollut havainnut alueella hajuja, mutta muutamassa
vastauksessa ehdotettiin hajun lähteeksi * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *
* * * * jossa on syksyllä poltettu nestekaasusäiliöitä tyhjiksi. Myös * * * * * *
* * * ilmoittautui itse kaasumaisen hajun lähteeksi. He ilmoittivat, että
toimintaa tehdään syksyisin yleensä arkisin muutaman viikon ajan.

Toinen vastauksissa mainittu hajun lähde on* * * * * * * * * * * * * * * * * * * *
* * * * * *Hajutarkkailijan havainto oli sunnuntai-illalta ja ainoa
ympärivuorokautisesti toimiva laitos on* * * * * * * * On siis myös
mahdollista, että kyse oli l* * * * * * * *savukaasuista.

Vastanneiden laitosten toiminnassa ei ole ollut poikkeavaa havainnon
tekoaikana ja* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *, joten Salon
ympäristönsuojelu ei näe tarvetta enempiin toimenpiteisiin tässä asiassa.

Oheismateriaalina lausunto/reklamaatio 19.4.2021.

vs. toimitusjohtaja:

Liikelaitos Salon Vesi on tehnyt viettoviemäreiden pesun, kuvauksen,
savutuksen ja ELY-keskuksen vaatimuksesta hajuseurannan ja mikään ei
viittaa siihen, että viemäriverkosto olisi viallinen, joten emme jatka
tutkimuksia ja johtokunta toteaa asia loppuun käsitellyksi.

Päätös:

Johtokunta hyväksyi päätösehdotuksen.


